
Коллегия  Контрольно-счетной палаты 

 муниципального образования «Майминский район» и ее результаты 

№ 3 от 20.05.2024 

 

20 мая 2024 года состоялось заседание коллегии Контрольно-счетной палаты МО 

«Майминский район». 

На заседании коллегии рассмотрен вопрос о внесении изменений в План работы 

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район» на 2024 

год. 

Заслушав доклады членов коллегии, а также рассмотрев предоставленные 

материалы, коллегия единогласно решила: 

1. Согласовать утверждение изменений в План работы Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования «Майминский район» на 2024 год.  

2. Рекомендовать председателю КСП МО «Майминский район» утвердить 

рассмотренные изменения в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального 

образования «Майминский район» на 2024 год. 

3. Ознакомить должностных лиц Контрольно-счетной палаты МО «Майминский 

район» с Планом работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования 

«Майминский район» на 2024 год с учетом внесенных изменений. 


